
EWU-Turnier: AQ C Schotten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LR Angel of Saint1 217 Zabel, Christina 16807 28530 5HES
HC Asset2 8 Grohmann, Manuela 22825 28013 4XHES
Double Oak Jackson3 310 Sickel, Elena 27363 27923 3XHES
Lark a Movie Star4 408 Rauch, Annette 4992 28297 2HES
One Good Potential5 336 Borchert, Thomas 4043 28012 1XRHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cats Sherry Cherokee1 211 Phillipps, Cornelia 10967 28378 6HES
Forgotten Gun2 392 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ
Cody Bueno Kiss3 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 4XWSTF
BM Royal Spade4 209 Haaß, Barbara 7444 25691 3XSAAR
Rum Bonito Olena5 322 Voss, Danny 14666 90028 2HES
PK Bar Lady Lilian6 422 Rohrer, Alena 17030 28009 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gatlings Hot Cookie1 295 Stein, Tanja 5562 27976 4XHES
Cutters Kid King2 325 Brumm, Anja 16278 27993 3XRLP
I Want My Money Back3 215 Rohrer, Alena 17030 28024 2XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chalenge Olena1 240 Hahn, Susan 23783 25690 4XSACHS
Forgotten Gun2 392 Stoll, Bernd 7796 26974 3XBAWÜ
PK Bar Lady Lilian3 214 Schwarz, Jürgen 17451 28009 2BAWÜ
Dragon Jac Sparrow4 259 Weiss, Mareike 24939 26965 1XHES

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cutters Kid King1 325 Brumm, Anja 16278 27993 5XRLP
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

Double Oak Jackson2 310 Sickel, Elena 27363 27923 4XHES
HC Asset3 8 Grohmann, Manuela 22825 28013 3XHES
Lark a Movie Star4 408 Rauch, Annette 4992 28297 2HES
One Good Potential5 336 Borchert, Thomas 4043 28012 1XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody Bueno Kiss1 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 5XWSTF
Forgotten Gun2 392 Stoll, Bernd 7796 26974 4XBAWÜ
Cats Sherry Cherokee3 211 Phillipps, Cornelia 10967 28378 3HES
BM Royal Spade4 209 Haaß, Barbara 7444 25691 2XSAAR
Awesomesbrightnohee5 351 Bauer, Annette 27636 27245 1XHES

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining C Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Poco Hickory Oak1 301 Rieper, Rouven 25330 28395 6 67HES
HH/SH

Bayoto Peppy Son2 272 Ude, Eva 6325 11905 5 66,5HES
Crome Plated Joe3 290 Zahn, Melanie 10968 25158 4 65HES

RHLD
King Badgers Hickory3 342 Krönung, Britta 12053 6477 4 65HES
Cee Another Betty5 201 Dumitriuk, Nicole 23812 23533 2 64,5RHLD
Quixotes Hot Peppy6 70 Dichte, Detlef 16462 16478 1 64HES

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

One Againe Jetsetter1 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 6 67XSAAR
A Retro Chip2 379 Heyde, Melanie 24419 27515 5 66,5HES
GMG Blueeyed Sally3 427 Franke, Maja 9144 12835 4 66HES
Luna4 353 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 3 65,5HES
Bayoto Peppy Son5 272 Ude, Eva 6325 11905 2 65HES
Jacks Ladyface6 237 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1 64,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

KJ Miss Minny Penny1 367 Zweers, Jan 23182 27738 4 62,5HES
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody Bueno Kiss1 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 5XWSTF
Truelution2 262 Lemmer, Birgit 19946 25759 4HES
Hollywood Smokey Jac3 329 Weisheidinger, Nina 23824 24702 3XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lady Smoke N Glo1 296 Stein, Masha 13800 23327 5 71,5HES
Roan Eldorado Snaper2 239 Hahn, Susan 23783 24740 4 70SACHS
King Badgers Hickory3 342 Krönung, Britta 12053 6477 3 66HES
Flip N Rooster4 300 Rieper, Rouven 25330 18908 2 65,5HES

HH/SH
Cee A Fine Pine5 324 Wallmeroth, Axel 14788 20494 1 65HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Keens Cody1 432 Kurzrock, Björn 90045 21132 5 69,5
GMG Blueeyed Sally2 364 Franke, Astrid 9145 12835 4 67,5HES
Genuine Red Baron3 249 Walter, Sabrina 20519 24710 3 65,5RLP
Quixotes Hot Peppy4 70 Dichte, Detlef 16462 16478 2 65HES
Double Oak Paleface5 355 Röhr, Birga 8797 20688 1 64,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail C Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zippos Dreamer BM1 29 Sauer, Annette 7179 27360 7 68HES
Bayoto Peppy Son2 272 Ude, Eva 6325 11905 6 67,5HES
Winnies Willy Po2 281 Gakenheimer, Britta 3955 12164 6 67,5HES
Speedy Chocolate2 389 Rauch, Annette 4992 26278 6 67,5HES
BV Justafreckledtari5 263 Lemmer, Birgit 19946 24354 3 67HES
BH Commander Breeze5 332 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 3 67HES
One Againe Jetsetter7 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 1 66,5XSAAR
Cee A Fine Pine7 324 Wallmeroth, Axel 14788 20494 1 66,5HES
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 389 Rauch, Annette 4992 26278 7HES
Ohlass2 320 Schwehn, Julia 19182 22744 6HES
GMG Blueeyed Sally3 364 Franke, Astrid 9145 12835 5HES
Luna4 353 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 4HES
Zippos Royal Deesign5 292 Aeckerle, Monika 13090 22802 3SAAR
BV Justafreckledtari6 263 Lemmer, Birgit 19946 24354 2HES
Jacks Ladyface7 237 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Burnin The Rail1 384 Münster, Christina 3507 27534 7SAAR
Co Bo Socks2 213 Kulle, Bettina 8714 16899 6SAAR
Zippos Dreamer BM3 29 Sauer, Annette 7179 27360 5HES
SF Change in Boston4 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES
GMG Blueeyed Sally5 364 Franke, Astrid 9145 12835 3HES
Speedy Chocolate6 389 Rauch, Annette 4992 26278 2HES
With Tessnique Watch7 404 Borchert, Thomas 4043 20899 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Marilee Dundee1 321 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 4 61,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Olenas Thunder Lady1 230 Djeri, Carolin 20890 25062 5 68HES
Merlin2 378 Heyde, Melanie 24419 25913 4 64,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail C Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ates1 228 Djeri, Carolin 20890 16748 4 65HES
Top Of Indigo2 204 Benteler, Dana 25942 26622 3 64,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

MG Annie Badger3 135 Hofmann, Christin 24275 25637 2 61HES
Marilee Dundee4 321 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 1 55,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 378 Heyde, Melanie 24419 25913 5HES
BV Sheza Fury2 220 Essel, Friederike 21931 25677 4XRLP
Lottas Early Riser3 393 Burmeister, Sophie 26444 26988 3HES
Ates4 228 Djeri, Carolin 20890 16748 2HES
Top Of Indigo5 204 Benteler, Dana 25942 26622 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 378 Heyde, Melanie 24419 25913 4HES
Lottas Early Riser2 393 Burmeister, Sophie 26444 26988 3HES
Top Of Indigo3 204 Benteler, Dana 25942 26622 2WSTF
Marilee Dundee4 321 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 378 Heyde, Melanie 24419 25913 5HES
Zippos Royal Deesign2 293 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4SAAR
Olenas Thunder Lady3 230 Djeri, Carolin 20890 25062 3HES
MG Annie Badger4 135 Hofmann, Christin 24275 25637 2HES
Marilee Dundee5 321 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Double Oak Paleface1 355 Röhr, Birga 8797 20688 5 67,5HES
Quixotes Hot Peppy2 70 Dichte, Detlef 16462 16478 4 66,5HES
BH Commander Breeze3 332 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 3 65,5HES
Cee A Fine Pine4 324 Wallmeroth, Axel 14788 20494 2 64,5HES
GMG Blueeyed Sally4 364 Franke, Astrid 9145 12835 2 64,5HES
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Top Gun BH1 374 Hoffner, Lea 14819 25621 5HES
Cody Bueno Kiss2 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 4XWSTF
Lottas Early Riser3 393 Burmeister, Sophie 26444 26988 3HES
Olenas Thunder Lady4 231 Djeri, Julia 19098 25062 2HES
Jacks Ladyface5 237 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GMG Blueeyed Sally1 427 Franke, Maja 9144 12835 6 68,5HES
Bayoto Peppy Son2 272 Ude, Eva 6325 11905 5 67,5HES
Luna3 353 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 4 67HES
Double Oak Paleface3 355 Röhr, Birga 8797 20688 4 67HES
BH Commander Breeze5 332 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 2 66,5HES
Funny Little BH6 233 Giesecke, Stefan 23343 24250 1 65,5HES

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Truelution1 262 Lemmer, Birgit 19946 25759 4 53HES

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Commander Breeze1 332 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 7 70HES
GMG Blueeyed Sally2 364 Franke, Astrid 9145 12835 6 69,5HES
Double Oak Paleface3 355 Röhr, Birga 8797 20688 5 68,5HES
BV Justafreckledtari4 263 Lemmer, Birgit 19946 24354 4 68HES
Cee A Fine Pine4 324 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 68HES
One Againe Jetsetter6 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 67,5XSAAR
Ima Cool Te N Te7 221 Rath, Hiltrud 971 20654 1 67HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

SF Change in Boston1 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 5HES
Ima Cool Te N Te2 221 Rath, Hiltrud 971 20654 4HES
GMG Blueeyed Sally3 364 Franke, Astrid 9145 12835 3HES
Jacks Ladyface4 237 Hildebrand, Daniela 11213 18082 2HES
Frosty Lil Duke5 328 Hildebrand, Dominik 24763 24723 1HES

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo Socks1 213 Kulle, Bettina 8714 16899 6SAAR
Ima Cool Te N Te2 221 Rath, Hiltrud 971 20654 5HES
Cody Bueno Kiss3 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 4XWSTF
Second Chance4 376 Plass, Jaqueline 22831 23774 3HES
Top Gun BH5 374 Hoffner, Lea 14819 25621 2HES
Funny Little BH6 235 Giesecke, Andrea 24585 24250 1HES

Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Double Oak Jackson1 428 Geretschläger, Dana 23712 27923 5 69XHES
Burnin The Rail2 384 Münster, Christina 3507 27534 4 66,5SAAR
Zippos Dreamer BM3 29 Sauer, Annette 7179 27360 3 59,5HES
Dragon Slide Me Lena4 247 Götz, Linda 21937 25991 2 55,5XHES

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Missy Olena1 413 Weisheidinger, Nina 23824 22543 5 60HES
Jacs Dark Jewel2 385 Sockoll, Doreen 19160 9340 4 57,5HES
Lenas Majestic San3 212 Groß, Anna 24032 24353 3 52,5SAAR
Kings Angels Sheela4 317 Kramer, Jutta 7803 25638 2 52XBAWÜ
Nelson5 311 Hölzer, Christine 17860 12762 1 50,5HES

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sallyna Of Katanga1 229 Djeri, Kerstin 13993 20628 5HES
Speedy Chocolate2 389 Rauch, Annette 4992 26278 4HES
Pleasant Time3 333 Repp, Verena 23931 20766 3HES
Cee Another Betty4 201 Dumitriuk, Nicole 23812 23533 2RHLD
Poco Kenos Candy5 335 Bauer, Stefanie 22332 22174 1HES
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sallyna Of Katanga1 229 Djeri, Kerstin 13993 20628 5HES
Lenas Majestic San2 212 Groß, Anna 24032 24353 4SAAR
Flying Wimpy3 361 Schütz, Hanna 23282 24488 3WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining C Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

No Cold Ash1 266 Schumacher, Karsten 24723 21675 6 66HES
Whiz Remedy2 264 Ruppaner, Patrick 4536 23902 5 64,5RLP
Heza Dancing Wizard3 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 4 64HES
Bt Beaus King Olena4 258 Weiss, Mareike 24939 28572 3 60,5HES
Caruso4 316 Neitzke, Franziska 25748 25376 3 60,5HES
Ghajan6 253 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1 55HES

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 6 66HES
Okay To Be Quick2 398 Bahrenberg, Jürgen 25286 26887 5 65HES
Spirit Of Jessie3 223 Bürger, Julius 25654 26934 4 63,5WSTF
Lillys Little Joe4 265 Schumacher, Karsten 24723 23392 3 63HES
Bt Beaus King Olena5 258 Weiss, Mareike 24939 28572 2 62,5HES
Highly Accepted6 319 Dura, Alexander 24935 25869 1 62RLP

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dixi1 248 Sauer, Natascha 21784 26415 5HES
Ima Handsome Pilot2 370 Jäger, Julia 15156 26200 4HES
Merlin3 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
Lara Of Katanga4 147 Ried, Melanie 26039 26196 2HES
MC Cues little Cat5 11 Metz, Christina 13723 27995 1HES
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EWU-Turnier: AQ C Schotten

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Magic Scottish Power1 420 Wink, Corina 25836 26118 4 65,5HES
A Retro Chip2 418 Schäfer, Franziska 23716 27515 3 59,5HES

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dixi1 248 Sauer, Natascha 21784 26415 4HES
Ima Handsome Pilot2 370 Jäger, Julia 15156 26200 3HES
Lara Of Katanga3 147 Ried, Melanie 26039 26196 2HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Choco Cookie1 261 Eyrich, Monika 27055 25196 6 66,5HES
Urgina2 425 Hutfleß, Lara 22293 23480 5 66HES
MS Great Mischief3 205 Wirths, Eva 25776 26288 4 65HES
Ima Handsome Pilot4 370 Jäger, Julia 15156 26200 3 64HES
Ghajan5 253 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 2 62HES
Lara Of Katanga6 147 Ried, Melanie 26039 26196 1 61HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail C Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MC Cues little Cat1 11 Metz, Christina 13723 27995 7 69,5HES
MS Great Mischief2 205 Wirths, Eva 25776 26288 6 68,5HES
Ima Handsome Pilot3 370 Jäger, Julia 15156 26200 5 67,5HES
Double Oak Jackson4 310 Sickel, Elena 27363 27923 4 65,5XHES
Dixi5 248 Sauer, Natascha 21784 26415 3 65HES
Choco Cookie6 261 Eyrich, Monika 27055 25196 2 64,5HES
Agitano BE7 182 Weiland, Claudia 22684 25890 1 63XHES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SF Change in Boston1 359 Huber, Andrea 22823 16581 7HES
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Urgina2 425 Hutfleß, Lara 22293 23480 6HES
LR Angel of Saint3 217 Zabel, Christina 16807 28530 5HES
Whiz Remedy4 264 Ruppaner, Patrick 4536 23902 4RLP
Naz5 181 Eimer, Thomas 22685 24550 3HES
Ima Handsome Pilot6 370 Jäger, Julia 15156 26200 2HES
Lara Of Katanga7 147 Ried, Melanie 26039 26196 1HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SF Change in Boston1 359 Huber, Andrea 22823 16581 7HES
Whiz Remedy2 264 Ruppaner, Patrick 4536 23902 6RLP
MS Great Mischief3 205 Wirths, Eva 25776 26288 5HES
Urgina4 425 Hutfleß, Lara 22293 23480 4HES
No Cold Ash5 266 Schumacher, Karsten 24723 21675 3HES
Ima Handsome Pilot6 370 Jäger, Julia 15156 26200 2HES
Dixi7 248 Sauer, Natascha 21784 26415 1HES

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SF Change in Boston1 359 Huber, Andrea 22823 16581 6HES
Double Oak Jackson2 310 Sickel, Elena 27363 27923 5XHES
Dixi3 248 Sauer, Natascha 21784 26415 4HES
Whiz Remedy4 264 Ruppaner, Patrick 4536 23902 3RLP
Ghajan5 253 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 2HES
Choco Cookie6 261 Eyrich, Monika 27055 25196 1HES

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SF Change in Boston1 359 Huber, Andrea 22823 16581 6HES
Dixi2 248 Sauer, Natascha 21784 26415 5HES
Whiz Remedy3 264 Ruppaner, Patrick 4536 23902 4RLP
MS Great Mischief4 205 Wirths, Eva 25776 26288 3HES
Lillys Little Joe5 265 Schumacher, Karsten 24723 23392 2HES
Ima Handsome Pilot6 370 Jäger, Julia 15156 26200 1HES

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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Heza Dancing Wizard1 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES
Merlin2 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
Laxi3 243 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Spirit Of Jessie4 223 Bürger, Julius 25654 26934 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 5HES
GW Specialist Glo2 346 Volmer, Katharina 22374 24115 4HES
Laxi3 243 Schließner, Nadine 25166 26197 3HES
Speedy Chocolate4 388 Rauch, Carolin 25221 26278 2HES
Merlin5 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 1HES

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail C Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 388 Rauch, Carolin 25221 26278 5 70HES
Heza Dancing Wizard2 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 4 68,5HES
Merlin3 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 3 67HES
Laxi4 243 Schließner, Nadine 25166 26197 2 63HES
Spirit Of Jessie5 223 Bürger, Julius 25654 26934 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 388 Rauch, Carolin 25221 26278 5HES
Heza Dancing Wizard2 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES
Merlin3 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
GW Specialist Glo4 346 Volmer, Katharina 22374 24115 2HES
Spirit Of Jessie5 223 Bürger, Julius 25654 26934 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 5HES
Spirit Of Jessie2 223 Bürger, Julius 25654 26934 4WSTF
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Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 388 Rauch, Carolin 25221 26278 5HES
Heza Dancing Wizard2 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES
Merlin3 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
Laxi4 243 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Spirit Of Jessie5 223 Bürger, Julius 25654 26934 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 388 Rauch, Carolin 25221 26278 5HES
GW Specialist Glo2 346 Volmer, Katharina 22374 24115 4HES
Heza Dancing Wizard3 354 Schäfer, Franziska 23716 22166 3HES
Laxi4 243 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Merlin5 377 Heyde, Nathalie 25851 25913 1HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Billy be Nimble1 414 Herold, Doris 26101 26250 7 67RLP
Miss Cotton Dual2 241 Janovsky, Christina 26634 27070 6 66,5RLP
Samurai3 345 Breustedt, Sven 27811 24230 5 66RLP
Pepos Pepito3 365 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 66HES
Echoes Bogiewhiz5 390 Regul, Kerstin 22787 26863 3 65XHES
Just Playin Colonel6 341 Knabl, Sonja 21688 26826 2 64,5HES
Special Pines Leo7 415 Steigerwald, Daniela 27663 28309 1 64BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nell1 366 Kasper, Inka 90026 90025 5
Just Playin Colonel2 341 Knabl, Sonja 21688 26826 4HES
Dixi3 375 Geist, Linda 90029 26415 3
Skip Okie Docs4 246 Ott, Barbara 26707 27159 2HES
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Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gerry1 340 Hammer, Ines 27787 28389 9 68,5RLP
Samurai2 345 Breustedt, Sven 27811 24230 8 67,5RLP
Darek2 347 Koril, Astrid 26796 27311 8 67,5HES
Skip Okie Docs4 246 Ott, Barbara 26707 27159 6 67HES
Manolito5 225 Schad, Stefanie 18903 24492 5 66,5HES
Just Playin Colonel6 341 Knabl, Sonja 21688 26826 4 66HES
Cinderella7 419 Röder, Corinna 27928 28650 3 65THÜR
Shirkan8 397 Rieser, Catrin 27003 27482 2 64,5HES
Leo9 331 Rothermel, Julia 26709 13724 1 63HES

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gerry1 340 Hammer, Ines 27787 28389 8RLP
LR Angel of Saint2 216 Böck, Nicole 20053 28530 7HES
Leo3 331 Rothermel, Julia 26709 13724 6HES
Ludwig Thoma4 298 Wehner, Martin 15848 13589 5HES
Shirkan5 397 Rieser, Catrin 27003 27482 4HES
FR Doc Tom Tivio6 288 Wolf, Melanie 27875 28626 3HES
Hannes7 286 Geiger, Astrid 27138 27755 2RLP
Sisqinanamook8 287 Weber, Judith 25246 25355 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LR Angel of Saint1 216 Böck, Nicole 20053 28530 6HES
Gerry2 340 Hammer, Ines 27787 28389 5RLP
Special Pines Leo3 415 Steigerwald, Daniela 27663 28309 4BAY
Just Playin Colonel4 341 Knabl, Sonja 21688 26826 3HES
Skip Okie Docs5 246 Ott, Barbara 26707 27159 2HES
Sisqinanamook6 287 Weber, Judith 25246 25355 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepos Pepito1 365 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 68,5HES
Vedetta2 357 Koch, Nele 26958 28522 4 61,5HES
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Techniquelly In Time3 278 Schmidt, Jan-Luca 27762 25927 3 54HES
Little Rocky Wonder4 416 Frommelt, Sophia 27927 28649 2 26,5BAY

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Te N Te Dee Bar1 222 Kienitz, Josefine 25324 27538 5HES
Pepos Pepito2 365 Heldmann, Larissa 27287 21181 4HES
Techniquelly In Time3 278 Schmidt, Jan-Luca 27762 25927 3HES
Vedetta4 357 Koch, Nele 26958 28522 2HES
Little Rocky Wonder5 416 Frommelt, Sophia 27927 28649 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Te N Te Dee Bar1 222 Kienitz, Josefine 25324 27538 4HES
Little Rocky Wonder2 416 Frommelt, Sophia 27927 28649 3BAY
Pepos Pepito3 365 Heldmann, Larissa 27287 21181 2HES
Vedetta4 357 Koch, Nele 26958 28522 1HES

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Chic Tucker1 315 Schmidt, Thomas 90020 90020 6 69
DK Dancing Boys Joe2 406 Klewitz, Meike 90035 90033 5 65,5
Musashi3 327 Metzner, Verena 90022 90022 4 64
Georgia4 283 Seek, Petra 90013 90013 3 62
Nell5 366 Kasper, Inka 90026 90025 2 59,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nell1 366 Kasper, Inka 90026 90025 6
Count Yoyo2 79 Chmielorz, Stefanie 90004 90005 5
Georgia3 283 Seek, Petra 90013 90013 4
RR Gambles Lady Lena4 371 Piehler, Marlies 90028 90027 3
Vedetta5 338 Kowarschik, Melanie 90024 90023 2
Smart Chic Tucker6 315 Schmidt, Thomas 90020 90020 1
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Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cool La Mocosa1 251 Fuchs-Schleifenbaum, S 90006 90007 6
Count Yoyo2 79 Chmielorz, Stefanie 90004 90005 5
Smart Chic Tucker3 315 Schmidt, Thomas 90020 90020 4
DK Dancing Boys Joe4 406 Klewitz, Meike 90035 90033 3
Vedetta5 338 Kowarschik, Melanie 90024 90023 2
Georgia6 283 Seek, Petra 90013 90013 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dixi1 375 Geist, Linda 90029 26415 4 66
Danni2 318 Imhäuser, Lara 90021 90021 3 65,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Danni1 318 Imhäuser, Lara 90021 90021 4

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Danni1 318 Imhäuser, Lara 90021 90021 4

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Me Skip it Hot1 423 Orth, Julia 90041 90036 6
Jac Break Out2 372 Hönisch, Isabell 23955 23680 5HES

WSTF
Top Gun BH3 374 Hoffner, Lea 14819 25621 4HES
Olenas Thunder Lady4 231 Djeri, Julia 19098 25062 3HES
Cody Bueno Kiss5 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 2XWSTF
Co Bo Socks6 213 Kulle, Bettina 8714 16899 1SAAR
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gatlings Hot Cookie1 295 Stein, Tanja 5562 27976 5 69XHES
One of a Sign2 269 Götz, Achim 14814 25729 4 67,5XRLP
KJ Miss Minny Penny3 367 Zweers, Jan 23182 27738 3 65,5HES
Chalenge Olena4 240 Hahn, Susan 23783 25690 2 63,5XSACHS
Dragon Slide Me Lena4 247 Götz, Linda 21937 25991 2 63,5XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zippos Dreamer BM1 29 Sauer, Annette 7179 27360 6 67HES
Burnin The Rail2 384 Münster, Christina 3507 27534 5 64,5SAAR
Me Skip it Hot3 423 Orth, Julia 90041 90036 4 64
Cheyenne Hesa Peppy Playbo4 276 Wilczinski, Dieter 20048 26673 3 62,5BAY
Truelution5 262 Lemmer, Birgit 19946 25759 2 61,5HES
Dragon Slide Me Lena6 247 Götz, Linda 21937 25991 1 61XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Burnin The Rail1 384 Münster, Christina 3507 27534 6SAAR
Cats Sherry Cherokee2 211 Phillipps, Cornelia 10967 28378 5HES
Cody Bueno Kiss3 202 Sievering, Stefanie 22475 25708 4XWSTF
HC Asset4 8 Grohmann, Manuela 22825 28013 3XHES
Zippos Dreamer BM5 29 Sauer, Annette 7179 27360 2HES
Truelution6 262 Lemmer, Birgit 19946 25759 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Burnin The Rail1 384 Münster, Christina 3507 27534 4 65,5SAAR
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Roan Eldorado Snaper1 239 Hahn, Susan 23783 24740 6 70SACHS
Double Oak Lightning2 297 Götte, Regina 4489 16402 5 69HES
Lady Smoke N Glo3 296 Stein, Masha 13800 23327 4 68,5HES
Pride of Pepper4 254 Schikora, Frederyk 19053 23623 3 68HES
Billy be Nimble4 421 Herold, Elena Caroline 23604 26250 3 68RLP
Flip N Rooster6 300 Rieper, Rouven 25330 18908 1 66,5HES

HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Go Frosted Aglo Go1 268 Götz, Katharina 14813 22544 6 70RLP
One Againe Jetsetter2 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 68XSAAR
Samurai3 344 Breustedt, Sonja 24293 24230 4 66,5RLP
BH Commander Breeze4 332 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 3 66HES
Ima Cool Te N Te5 221 Rath, Hiltrud 971 20654 2 65,5HES
Double Oak Lightning5 297 Götte, Regina 4489 16402 2 65,5HES
Double Oak Paleface5 355 Röhr, Birga 8797 20688 2 65,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Go Frosted Aglo Go1 268 Götz, Katharina 14813 22544 9 70RLP
Ima Cool Te N Te2 221 Rath, Hiltrud 971 20654 8 69,5HES
GMG Blueeyed Sally3 364 Franke, Astrid 9145 12835 7 68HES
Nonchalant4 224 Trautwein, Heike 9511 24575 6 67XRLP
Olenas Thunder Lady5 231 Djeri, Julia 19098 25062 5 66HES
Samurai6 344 Breustedt, Sonja 24293 24230 4 65,5RLP
One Againe Jetsetter7 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 65XSAAR
Caramel8 275 Wilczinski, Dieter 20048 24782 2 64,5BAY
Little Pepper Anny9 208 Vetter, Katrin 15264 21379 1 63,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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Top Gun BH1 374 Hoffner, Lea 14819 25621 8HES
Co Bo Socks2 213 Kulle, Bettina 8714 16899 7SAAR
SF Change in Boston3 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 6HES
Little Pepper Anny4 208 Vetter, Katrin 15264 21379 5RLP
One Againe Jetsetter5 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR
Ima Cool Te N Te6 221 Rath, Hiltrud 971 20654 3HES
Crome Plated Joe7 290 Zahn, Melanie 10968 25158 2HES

RHLD
Sallyna Of Katanga8 229 Djeri, Kerstin 13993 20628 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ima Cool Te N Te1 221 Rath, Hiltrud 971 20654 6 69HES
Go Frosted Aglo Go2 268 Götz, Katharina 14813 22544 5 68RLP
GMG Blueeyed Sally3 364 Franke, Astrid 9145 12835 4 67,5HES
One Againe Jetsetter4 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 67XSAAR
Double Oak Lightning5 297 Götte, Regina 4489 16402 2 66,5HES
Top Gun BH6 374 Hoffner, Lea 14819 25621 1 64,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Top Gun BH1 374 Hoffner, Lea 14819 25621 10HES
Co Bo Socks2 213 Kulle, Bettina 8714 16899 9SAAR
Me Skip it Hot3 423 Orth, Julia 90041 90036 8
Zippos Dreamer BM4 29 Sauer, Annette 7179 27360 7HES
Ima Cool Te N Te5 221 Rath, Hiltrud 971 20654 6HES
Burnin The Rail6 384 Münster, Christina 3507 27534 5SAAR
Funny Little BH7 235 Giesecke, Andrea 24585 24250 4HES
Go Frosted Aglo Go8 268 Götz, Katharina 14813 22544 3RLP
One Againe Jetsetter9 219 Brausch, Alexandra 12558 23785 2XSAAR
Crome Plated Joe10 290 Zahn, Melanie 10968 25158 1HES

RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skipper Blues Best1 424 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 64,5BAWÜ
RLP

Top Of Indigo2 204 Benteler, Dana 25942 26622 3 62,5WSTF
Marilee Dundee3 321 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 2 58,5HES
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Retro Chip1 379 Heyde, Melanie 24419 27515 4 66,5HES
Skipper Blues Best2 424 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 66BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Retro Chip1 379 Heyde, Melanie 24419 27515 5HES
Olenas Thunder Lady2 230 Djeri, Carolin 20890 25062 4HES
BV Sheza Fury3 220 Essel, Friederike 21931 25677 3XRLP
Stormy Time Freckle4 245 Ricker, Isabel 23456 16098 2HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 378 Heyde, Melanie 24419 25913 5 69,5HES
Juwel2 207 Vetter, Lena 20518 11313 4 68RLP
Ates3 228 Djeri, Carolin 20890 16748 3 66,5HES
Stormy Time Freckle4 245 Ricker, Isabel 23456 16098 2 66HES
Top Of Indigo5 204 Benteler, Dana 25942 26622 1 62WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 378 Heyde, Melanie 24419 25913 5HES
Lottas Early Riser2 393 Burmeister, Sophie 26444 26988 4HES
Stormy Time Freckle3 245 Ricker, Isabel 23456 16098 3HES
Juwel4 207 Vetter, Lena 20518 11313 2RLP
MG Annie Badger5 135 Hofmann, Christin 24275 25637 1HES
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lottas Early Riser1 393 Burmeister, Sophie 26444 26988 5HES
Merlin2 378 Heyde, Melanie 24419 25913 4HES
BV Sheza Fury3 220 Essel, Friederike 21931 25677 3XRLP
Stormy Time Freckle4 245 Ricker, Isabel 23456 16098 2HES
Olenas Thunder Lady5 230 Djeri, Carolin 20890 25062 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Retro Chip1 379 Heyde, Melanie 24419 27515 4 66HES
Stormy Time Freckle2 245 Ricker, Isabel 23456 16098 3 64,5HES

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gerry1 340 Hammer, Ines 27787 28389 121RLP
Manolito2 225 Schad, Stefanie 18903 24492 107HES
Hólander3 242 Kratzner, Sabrina 90003 90004 101
Musashi4 327 Metzner, Verena 90022 90022 88

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BH Commander Breeze1 332 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 115HES
Colonel Just Sugar2 238 Schelbert, Gabi 14910 19211 105HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL 6-14 Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Techniquelly In Time1 279 Schmidt, Leonie 27187 25927HES
Poco Hickory Oak2 302 Rieper, Carolin 90015 28395
Rico Doc Flash3 2 Grohmann, Clint 25272 18772HES
Snickers4 369 Dagan, Lianne 90027 90026
Tweety5 14 Gärtner, Hanna 90017 90015

Dienstag, 29. Mai 2012 Seite 20 von 21



EWU-Turnier: AQ C Schotten

Santana6 12 Erlach, Amy 25946 90017HES
Julia6 227 Kampfmann, Anna 90002 90003
Beauty6 270 Eyrich, Josanna 27428 27945HES
Tarzan6 312 Leischer, Celine 90018 90018
Laxi6 401 Schmieja, Andrea 90032 26197
Jonny6 402 Schürmann, Talia 90033 90031

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS 6-14 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Techniquelly In Time1 279 Schmidt, Leonie 27187 25927HES
Poco Hickory Oak2 302 Rieper, Carolin 90015 28395
Jonny3 402 Schürmann, Talia 90033 90031
Rico Doc Flash4 2 Grohmann, Clint 25272 18772HES
Snickers5 369 Dagan, Lianne 90027 90026
Santana6 12 Erlach, Amy 25946 90017HES
Tweety6 14 Gärtner, Hanna 90017 90015
Julia6 227 Kampfmann, Anna 90002 90003
Beauty6 270 Eyrich, Josanna 27428 27945HES
Tarzan6 312 Leischer, Celine 90018 90018

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH 6-14 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Techniquelly In Time1 279 Schmidt, Leonie 27187 25927 69,5HES
Poco Hickory Oak2 302 Rieper, Carolin 90015 28395 67,5
Julia3 227 Kampfmann, Anna 90002 90003 67
Rico Doc Flash4 2 Grohmann, Clint 25272 18772 66HES
Beauty5 270 Eyrich, Josanna 27428 27945 59HES
Santana6 12 Erlach, Amy 25946 90017HES
Tweety6 14 Gärtner, Hanna 90017 90015
Tarzan6 312 Leischer, Celine 90018 90018
Jonny6 402 Schürmann, Talia 90033 90031
MG Annie Badger6 417 Hoffmann, David 90042 25637
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